关于举办湖南省 2016 年“十行状元、百优工匠”
竞赛活动—砌筑工决赛的通知

各市州住房城乡建设局（建委、规划建设局）、总工会、人社局，

省直机关工会：

根据《湖南省 2016 年“十行状元、百优工匠”竞赛活动方案》

的要求，经研究，定于 2016 年 11 月在长沙举行湖南省 2016 年“十

行状元、百优工匠”竞赛活动砌筑工决赛。现将有关事项通知如下：

一、决赛时间

决赛时间定于 2016 年 11 月 3 日至 5 日。请各代表队于 11

月 3 日 18 点前集中报到，长株潭等离长沙较近地区可在 11 月 4

日上午 9:30 前报到完毕。

二、决赛地点

1．决赛地点：长沙建筑工程学校（长沙雨花区井圭路 128

号）。

2．报到地点：维也纳国际酒店长沙井湾子木莲中路店（地

址：长沙市雨花区木莲中路与洞井路交汇处；总台联系电话：

0731-88159888。会务组联系人：王芷：18974890630；戴梦萍：

18684727787）。

 — 2 —

三、参加人员

各代表队设领队 1 人，参赛队员 3-5 人，工作人员（含司

机）不超过 2 人，各代表队领队和工作人员成员中要有 1 名市

州总工会、省直工会人员。

请各市州、省直竞赛活动组委会办公室于 2016 年 10 月 25

日前上报《湖南省 2016 年“十行状元、百优工匠”竞赛活动砌筑

工决赛代表队回执表》、《湖南省 2016 年“十行状元、百优工匠”

竞赛活动砌筑工决赛选手登记表》（一式两份）。竞赛组委会办

公室将根据《湖南省 2016 年“十行状元、百优工匠”竞赛活动方

案》的要求进行参赛人员资格审查。

四、其他事项

1．竞赛奖励办法等根据湖南省“十行状元、百优工匠”竞赛

活动组委会《关于印发<湖南省2016年“十行状元、百优工匠”竞

赛活动方案>的通知》规定执行。

2．参赛选手报到时请携带本人身份证、职业资格证书原件。

3．竞赛相关技术问题和选手自带工具请按组委会办公室已

经下发的技术文件执行。

4．联系方式：

省住房和城乡建设厅  张建明

电话：0731-88950090（带传真），15874890788；

电子邮箱：365962623@qq.com

省总工会：彭  毅

 — 3 —

电话 0731-84320219：84320191（传真），13574826323；

电子邮箱：hnszscb@163.com

省建设人力资源协会：张  利

电话：0731-89675781，13574873639。

    附件：1．湖南省 2016 年“十行状元、百优工匠”竞赛活动

砌筑工决赛代表队回执表

          2．湖南省 2016 年“十行状元、百优工匠”竞赛活动

砌筑工决赛选手登记表

湖南省 2016 年“十行状元、百优工匠”

竞赛活动组委会办公室

2016 年 10 月 9 日

 — 4 —

附件 1

湖南省 2016 年“十行状元、百优工匠”竞赛活动砌筑工决赛代表队回执表

参赛代表队：                                        联系人：             电话：

参赛身份 姓 名
性

别
年

龄
文化
程度

所在单位及职务 现职业资格等级 身份证号码 联系电话 备 注

领  队

1 号选手

2 号选手

3 号选手

4 号选手

5 号选手

工作人员 1

工作人员 2

 — 5 —

附件 2

湖南省 2016 年“十行状元、百优工匠”

竞赛活动砌筑工决赛选手登记表

姓    名  性别  文化程度

出生日期  民族  职    称

政治面貌  籍贯  工作年限

照   片

身份证号  是否有不良记录

从事砌筑工
职业时间             年 原有资格等级

原证书编号  联系电话

通讯地址

单位及职务

主
要
荣
誉

主
要
工
作
简
历

市州、
省  直
组委会
意  见

（盖章）（可代章）
                                            年  月   日